כבר בשלב הראשוני, פניתי למר חיים ביבס ולמר דני דנון (יו"ר ועדת החוקה) וצינתי כי הנני רואה בחומרה אפשרות שבה נרשם באופן שקרי שם של חברי מפלגה כמציעים או תומכים בהצעה לתיקון חוקה, בעוד שבפועל אלו מעולם לא נתנו ידם לכך. הדבר מהווה באופן לכאורי מצג שווא העולה כדי עבירה פלילית של ניסיון "לקבלת דבר במרמה" לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. כמו כן, ביקשתי את תשובתם ותגובתם המיידית של אלו.
3. מר דני דנון, השיב בתשובה מטעמו והסביר כי האירוע האמור החל בעת שקיבל פניות מראשי ערים להסיר את שם מן ההצעה האמורה, ומאותו שלב החל מר דנון לקיים בדיקה עם ראשי הערים (באמצעות סמנכ"ל המפלגה) בקשר להסכמתם כי שם יופיע על גבי המסמך.

לגופם של דברים, ציין מר ביבס כי הוא עצמו איננו חתום על גבי ההצעה לתיקון חוקה הנדונה, ולפיכך אף הורה לי שלא לבדוק כלל את מקורו של המסמך תוך שיהא שעליי להשיב את פני המתלונן ריקם, וזאת על אף שהוסבר למר ביבס כי אין התלונה ייחסה לו מעשה של זיוף חתימה, אלא מעשה של שליחת מסמך עם תוכן שקרי (מצג במסמך כאם ראשי הערים נתנו הסכמתם ותומכים בהצעה), ובכך די לבוא בגדרה של עבירה מסוג ניסיון "לקבלת דבר במרמה" לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

5. אם כן, לאחר קבלת תגובות מר דנון ומר ביבס (תגובה טלפונית), הנני לקבוע את ממצאי בדיקתי, כדלקמן:

תחילה יובהר אגבית, כי אין זה מקובל כי אדם המתבקש למסור תגובתו לפניית המבקר, נקוט באיומים כלפיו לשם ניסיון לסיכול עבודת הביקורת, ועוד בהוספת השמצות בעלמא שכל תכליתן היא לנסות ולהניא את המבקר מלבצע תפקידו.

תק-אר (2), 963, כי:

"כל פגיעה בעצמאותו (שגם היא יחסית בלבד) של המבקר הפנימי, עלולה לסכל את עבודת הביקורת הפנימית ועלולה להביא להשחתת המידות ולכך שהסדרים לא יהיו תקינים."

כל זאת, מבלי לומר כי האיומים שננקטו כלפיי לכשעצמם אף יכולים שיבואו בגדר עבירת האיומים שבסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בעיקר שעה שתוכן האיומים במקרה דנן, התייחס לאפשרות של נקיטת מעשים בלתי מותרים כגון הפצת שמועות או פתיחת "מלחמת עולם". כמובן, שלא אקבע ממצאים בנושא זה, נוכח היותי נשוא האיומים.

7.

ומלבד זאת, הגם ולא היה מדובר בחשד לעבירה פלילית, הרי שעצם שליחת מסמך בשם אדם אחר או תוך מצג שווא כאם אדם אחר תומך בתכולתו, היא נורמה פסולה מן השורש, ואף שהיו מקרים בעבר בגדרי המפלגה שחברים שונים היו נוהגים כך, אין לנו רמה זו כל הצדקה ויש למגרה לצמיתות. שכן, מעבר לשאלה האם מעשה שכזה חוסה תחת סעיף 2(6) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, יש במעשה שכזה מצג שווא חמור שיכול להביא להטעייה ולרמייה של מנגנוני המפלגה.

11. אשר על כן, ולאור כל המוטעם לעיל, הנני לקבוע באופן לכאורי כי מר ביבס שלח מלשכתו (בין בעצמו ובין באמצעות אחר) את ההצעה לתיקון החוקה בעלת המצג הכוזב לעיל, ומכאן אף עולה חשד סביר לביצועה של עבירה מסוג "ניסיון לקבלת דבר במרמה".